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Kód obvodnej
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komisie

Kontrolné číslo 1

Zápisnica

miestnej - mestskej 1 volebnej komisie o výsledku volieb

v obci 'meste mestskej časti1

do obecného - mestského miestneho1 zastupitel'stva

.a starostu obce primátora mesta starostu mcstskcj ěasti1

I.

Obec
,.~P!lg!:: !.~g.9 v..Q ,., .

Obvodná volebná komisia
..~ 9.1:11!1. ~.~ .

Termín konania volieb
...~~.:.r;;.:..~Q~9. .

II.

V obci --meste mestsk.ej časti1 sa zistili tieto výsledky:

Počet volebných obvodov , .

Počet volebných okrskov , .

Počet okrskových volebných komisií, ktoré zaslali výsledok hlasovania .

Počet osob zapísaných v zoznamoch voličov .

Počet voličov, ktorým boli vydané obálky .

Počet odovzdaných obálok .

Počet platných hlasovacích lístkov odovzdaných pre volby

do obecného mestského miestnehe1 zastupitelstva .

Počet poslancov, ktorý sa mal zvoliť .

Počet zvolených poslancov .

Počet platných hlasovacích lístkov odovzdaných pre vol'by

starostu obce primátora mesta starostu mestskej časti I .

Kontrolné číslo 2

'Nehodiace sa prečiarknite.

Kontrolné čísla miestna volebná komisia nevyplňuje.
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Kód obce

ID.
Kandidáti, ktorí boli zvolení za poslancov obecného - mcstskéfio micstHcaoJ zastupitel'stva
podřa volebných obvodov a v ich rámci v poradí podřa počtu získaných hlasov:

Číslo Por. Politická strana, politické hnutie Počet
voleb. Meno a priezvisko kandidáta alebo koalícia, ktorá kandidáta navrhla ~ platných

obvodu číslo alebo nezávislý kandidát" hlasov
ft
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Kontrolné číslo 3
'Nehodiace sa prečiarknite.
2y prípade, že ide o kandidáta koalície, uvedú sa názvy politických strán a politických hnutí tvoriacich koalíciu
v samostatných riadkoch. Údaje o jednotlivých kandidátoch sa oddelia čiarou (zvýraznením predznačenej čiary).

3Vyplníodborný (sumarizačný) útvar obvodnej volebnej komisie.

Kontrolné číslo miestna volebná komisia nevyplňuje.
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Kód obce

IV.
Náhradníci-kandidáti, ktorí neboli zvolení za poslancov obecného - mestského mÍ@stnehol za-

stupitelstva podlá volebných obvodov a v ich rámci v poradí podřa počtu získaných hlasov:

Číslo Por. Politická strana, politické hnutie Počet
voleb. Meno a priezvisko kandidáta alebo koalícia, ktorá kandidáta navrhla 3 platných
obvodu číslo alebo nezávislý kandidát' hlas ov
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Kontrolné číslo 4 ••••••• 0.0 •• ~ '! •••••

'Nehodiace sa prečiarknite.
2V prípade, že ide o kandidáta koalície, uvedú sa názvy politických strán a politických hnutí tvoriacich koalíciu
v samostatných riadkoch. Údaje o jednotlivých kandidátech sa oddelia čiarou (zvýraznením predznačenej čiary).

3Vyplníodborný (sumarizačný) útvar obvodnej volebnej komisie.

Kontrolné číslo miestna volebná komisia nevyplňuje.



Predseda volebnej komisie

...:.!1.~.~.~~9.0.~0.~.Q.v.§ .
meno a priezvisko

HH"'HH"H'~'H

podpis

VI.
Prehřad uznesení, ktoré komisia grijaIa a ich stručné odóvodnenie je uvedený v prílohe.
~VOLi3.l-~ 'fI'r q.I!LJj-DG. tK..~6!JoUt-f--I}P) 1c:04 i-DvN-06í) f{L1&OtJ.

VII.
Z lk ěh v Ó čl Ir' . b 1 ' , h D člce ove Opoctu c enov konusie OOpntomnyc c enov.
Ďalej boli prítomní ~ .
Z'" , íl h b h·.3 li ivnost 'd . dzui ,apismca vratane pn O O sa uje lStOV,spravnos U ajov potvr ZUjU

členovi a miestnej volebnej komisie vlastnoručnými podpismi.

Členovia volebnej komisie
meno a priezvisko
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Zapisovatel' volebnej komisie

...NI~! ..q ~y.~'4..C/:.f?..~1. .
meno a priezvisko

Zápisnicu odmietol podpísať:
-:

Dóvody odmietnutia podpisu:

Dátum a čas podpísania zápisnice: .r!:!!.: .. f.: ...f..(}!::?l ...~?.I.:.![hnU


